
ZARZĄDZENIE NR 70/2012
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 7 listopada 2012 r.

w sprawie wniosku o wyrażenie opinii o możliwości spłaty kredytu przez Gminę Wielkie Oczy 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 91 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Wójt Gminy w Wielkich Oczach postanawia: 

§ 1. Wystąpić z wnioskiem do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie o wyrażenie opinii o możliwości 
spłaty kredytu długoterminowego w wysokości 290.000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 
290.000,00 zł (wybrany w trybie określonym w przepisach o zamówieniach publicznych). 

§ 2. Harmonogram spłat prognozowanego zadłużenia Gminy Wielkie Oczy stanowi Załącznik Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 1BE4BBE4-B86E-4964-9A3C-3CA735C3746A. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 70/2012 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 7 listopada 2012 r. 

HARMONOGRAM SPŁAT PROGNOZOWANEGO ZADŁUŻENIA GMINY WIELKIE OCZY 

Wójt Gminy Wielkie Oczy przesyła następujące dane dotyczące wydawania opinii o możliwości spłaty 
kredytu w wysokości 290.000,00 zł 

1. Harmonogram spłat zaciąganego kredytu w kwocie 290.000,00 zł 

 
Termin spłaty Kwota kredytu (zł) Kwota odsetek (zł) 

2012 - 3.000,00 
2013 72.500,00 14.794,66 
2014 72.500,00 9.838,97 
2015 72.500,00 5.883,42 
2016 72.500,00 3.529,66 

Razem 290.000,00 37.046,71 

2. Wg stanu na 30.09.2012 r. Gmina posiada zadłużenie z tytułu: 

- Kredytów na kwotę 2.089.062,50 zł 

- Odsetek od kredytów na kwotę 312.567,51 zł 

w tym: 

kredyty w zaciągnięte w Powiatowym Banku Spółdzielczym w Lubaczowie O/Wielkie Oczy: 

 
Termin spłaty Kwota kredytu (zł) Kwota odsetek (zł) 

2012 120.312,50 32.614,22 
2013 481.250,00 105.205,34 
2014 481.250,00 80.161,03 
2015 481.250,00 49.116,58 
2016 281.250,00 21.470,34 
2017 81.250,00 12.000,00 
2018 81.250,00 8.000,00 
2019 81.250,00 4.000,00 

Razem: 2.089.062,50 312.567,51 

3. Zobowiązania z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji Gmina nie posiada. 

4. Realizacja dochodów budżetowych za III kwartał 2012 r.(stan na 30.09.2012 r.) przedstawia się 
następująco: 

Planowane dochody budżetowe w wysokości 12.445.704,15 zł, wykonano w kwocie 8.863.068,92 zł 

Prognozowane dochody na lata spłaty kredytów 2013-2019 

Id: 1BE4BBE4-B86E-4964-9A3C-3CA735C3746A. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



 
Poszczególne lata spłaty kredytów Prognozowane dochody Gminy Wielkie Oczy (zł) 

2013 11.366.316,00 

2014 11.682.262,00 

2015 12.002.055,00 

2016 12.333.943,00 

2017 12.603.680,00 

2018 12.955.527,00 

2019 13.317.253,00 

Id: 1BE4BBE4-B86E-4964-9A3C-3CA735C3746A. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




